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INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS 
Estado de Cambios e n la Situación Financiera 

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 
(Cifras en Pesos) 
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Acnvo 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso 

Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

466,l55 IPAStvO 

4 12 ,199 

411,265 

934 

54,056 

54,056 

Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Títulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fdos. y Bienes de Terceros en Garantía y/o Admón. a C. P. 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
Fdos. y Bienes de Terceros en Garantía y/o Admón. a L. P. 
Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA 1 PATRIMONIO 

Hacienda Pública 1 Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública 1 Pat rimonio 

Hacienda Pública 1 Patrimonio Generado 

Resultados del Ejercicio (Ahorro 1 Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública 1 Patrimonio 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Mon\ tarios 
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1,853 ,513 

1,853,513 

130,476 
1,723,037 

1,387,258 

1,387,258 

1,387,258 


